低成本倾角传感器 — MEMS 工艺 工业级设计
产品规格书 (Product Specification)
型号：LVT426T
描述：数字输出型双轴倾角传感器
生产执行标准参考
●企业质量体系标准：ISO9001:2013 标准（认证号：128419）
●倾角传感器生产标准：GB/T 191 SJ 20873-2003 倾斜仪、水平仪通用规范
●倾角传感器计量院校准标准：JJF1119-2004 电子水平仪校准规范

©2015-2016, 无锡迈科传感科技有限公司           www.msensor.com.cn                咨询电话：0510-85382096
* 本性能参数只列出±10°、±30°、±60°、±90° 系列以作参考, 其它测量范围请以最相邻参数为 参考.
产品订购信息
LVT   6T——————                    （    ）
例如：LVT426T（M）—30 （RS232） ：双轴/标准型/±30°测量范围/RS232 输出
产品性能指标
参数 条件 LVT426T-10 LVT426T-30 LVT426T-60 LVT426T-90 单位
测量范围  ±10 ±30 ±60 ±90 °
测量轴  X，Y 轴 X，Y 轴 X，Y 轴 X，Y 轴
零点温度漂移 -40～85° ±0.05 ±0.05 ±0.05 ±0.05 °/℃
灵敏度温度系
数
-40～85° ≤200 ≤200 ≤200 ≤200 ppm/℃
频率响应 DC response 100 100 100 100 Hz
分辨率 带宽 5Hz 0.05 0.05 0.05 0.05 °
精度 -40～85℃ 0.1 °
长期稳定性 -40～85℃ <0.33 °
上电启动时间  0.2 0.2 0.2 0.2 s
响应时间  0.01 0.01 0.01 0.01 s
速率 5Hz 输出、15Hz、35Hz、50Hz、100HZ 可设置（RS485 无此功能）
输出信号 RS232/RS485/RS422/TTL/PWM/CAN/MODBUS 可订货
平均工作时间 ≥55000 小时/次
抗冲击 2500g,0.5ms,3 次/轴
抗震动 10grms、10～1000Hz
绝缘电阻 ≥100MΩ
防水等级 IP67
电缆线 标配 1.5 米长度、耐磨、防油、宽温、屏蔽电缆线 4*0.4mm2
重量 55g（不含包装盒）
LVT426T-小尺寸数字型双轴倾角传感器
4 :标准外壳封装
3：OEM 单板，不带外壳
1:单轴
2：双轴
10: ±10°
15：±15°
30：±30°
45：±45°
60：±60°
90：±90°
232：RS232 接口
485：RS485 接口
422：RS422 接口
TTL：USART TTL
ＰＷＭ：ＰＷＭ脉宽调制
外